



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Brdr. Thaning VVS og Kloak ApS**

Gammelgårdsvej 75C, 3520 Farum

CVR-nr. 36 90 66 77

### **Årsrapport**

**1. september 2021 - 31. august 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023.

---

**Tom Thaning Hansen**  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. september 2021 - 31. august 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Brdr. Thaning VVS og Kloak ApS Gammelgårdsvej 75C 3520 Farum
	CVR-nr.: 36 90 66 77
	Regnskabsår: 1. september - 31. august 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Tom Thaning Hansen, Direktør Lars Thaning Hansen, Direktør
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive autoriseret VVS- og kloakvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.594.351 mod 6.106.970 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -421.099 mod -23.718 sidste år.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. september - 31. august

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.594.351</b>	<b>6.106.970</b>
1 Personaleomkostninger	-6.032.457	-6.005.783
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-33.348</u>	<u>-79.560</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-471.454</b>	<b>21.627</b>
Andre finansielle indtægter	11.258	4.392
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-67.345</u>	<u>-48.355</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-527.541</b>	<b>-22.336</b>
Skat af årets resultat	<u>106.442</u>	<u>-1.382</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-421.099</b>	<b>-23.718</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	20.000	20.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-441.099</u>	<u>-43.718</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-421.099</b>	<b>-23.718</b>



## Balance 31. august

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	146.176	139.524
Materielle anlægsaktiver i alt	146.176	139.524
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>146.176</b>	<b>139.524</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	253.099	211.036
Varebeholdninger i alt	253.099	211.036
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	906.287	1.157.600
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	2.035.501	3.453.114
Udskudte skatteaktiver	124.021	17.579
Tilgodehavende selskabsskat	57.206	35.044
Andre tilgodehavender	115.953	111.230
Periodeafgrænsningsposter	164.974	179.529
Tilgodehavender i alt	3.403.942	4.954.096
Likvide beholdninger	47.202	1.750
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.704.243</b>	<b>5.166.882</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.850.419</b>	<b>5.306.406</b>



## Balance 31. august

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	88.000	88.000
Overført resultat	488.746	929.845
Foreslået udbytte for regnskabsåret	20.000	20.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>596.746</b>	<b>1.037.845</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	581.733	648.944
Langfristede gældsforpligtelser i alt	581.733	648.944
Kortfristet del af langfristet gæld	120.000	120.000
Gæld til pengeinstitutter	0	217.499
Leverandører af varer og tjenesteydelser	360.407	536.670
Anden gæld	2.191.533	2.745.448
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.671.940	3.619.617
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.253.673</b>	<b>4.268.561</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.850.419</b>	<b>5.306.406</b>
<b>4 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.162.354	5.193.618
Pensioner	764.687	718.963
Andre omkostninger til social sikring	105.416	93.202
	<u><b>6.032.457</b></u>	<u><b>6.005.783</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>11</u>
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>2.035.501</u>	<u>3.453.114</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u><b>2.035.501</b></u>	<u><b>3.453.114</b></u>
<b>3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	701.733	768.944
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-120.000</u>	<u>-120.000</u>
	<u><b>581.733</b></u>	<u><b>648.944</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende driftsmateriel med restleasingydelser på samlet t.kr. 748 og en restløbetid på op til 43 mdr.

Herudover har virksomheden, ved nogle af leasingaftalernes udløb, pligt til at købe eller henvise en køber eller flere købere for et samlet beløb på t.kr. 291.

#### Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale med uopsigeligthed frem til august 2023, hvorefter lejemålet kan opsiges med varsel på 3 måneder. Husleje i uopsigelighedsperioden udgør derfor 14 måneders leje svarende til t.kr. 144.